
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo na zhotovení 
Projektové dokumentace pro společné povolení, 
Projektové dokumentace pro provádění stavby a 
výkon autorského dozoru stavby

Název zakázky:
„Revitalizace trati Plzeň (mimo) - Dobřany (včetně)" 
„Revitalizace trati Dobřany (mimo) - Přeštice (včetně)" 
„Revitalizace trati Přeštice (mimo) - Klatovy (mimo)"

Smluvní strany

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 
Datová schránka: uccchjm

Adresa pro zasílání daňových dokladů - faktur:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
Datová schránka: uccchjm
(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-2507/2023
ISPROFIN / SUB. ISPROFIN: 5323520038/3273214901

5323520039/3273214901
5323520040/3273214901

a

AFSU - Plzeň - Klatovy
se sídlem: Magistrů 1275/13, Praha 4, 140 00

Společník 1: AFRY CZ s.r.o.
se sídlem: Magistrů 1275/13, Michle, 140 00 Praha 4 
IČO: 45306605 DIČ: CZ45306605
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 8073 
bank. spojení: ............................................................................................. 
zastoupena: Ing. Petrem Košanem, jednatelem

1/5

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Společník 2: SUDOP BRNO, spol. s r. o

se sídlem: Kounicova 688/26, Veveří, 602 00 Brno 
IČO: 44960417, DIČ: CZ44960417
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 3803 
zastoupena: Ing. Kamilem Chmelou, jednatelem

Korespondenční adresa:
Magistrů 1275/13, Praha 4, 140 00 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 2023/0144

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 3 jsou následující 
skutečnosti:

1. Úprava seznamu poddodavatelů a s tím související úprava Přílohy č. 8 Smlouvy - 
Seznam poddodavatelů

2. Změna oprávněných osob na straně Zhotovitele a s tím související úprava Přílohy 
č. 6 Smlouvy - Oprávněné osoby. Dochází ke změně osoby ve věcech technických, 
hlavního projektanta (HIP), specialisty na pozemní stavby, specialisty na mostní a 
inženýrské konstrukce, specialisty na sdělovací zařízení, specialisty na geotechniku a 
koordinátora BOZP. Ke všem navrhovaným změnám byly řádně předloženy všechny 
potřebné doklady.

S ohledem na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě Přílohy č. 6 Smlouvy - 
Oprávněné osoby a Přílohy č. 8 Smlouvy - Seznam poddodavatelů. U všech shora uvedených 
skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 
ZZVZ.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s Čl. 5 odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2507/2023, číslo 
Smlouvy Zhotovitele: 2023/0144 takto:

1) Příloha č. 6 Smlouvy o dílo - Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 6 - Oprávněné osoby. Ruší se znění Přílohy 
č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 3, které je Přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 6 Smlouvy) a 
jeho nedílnou součástí.

2) Příloha č. 8 Smlouvy o dílo - Seznam poddodavatelů

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 8 - Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 
Přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu Dodatku č. 3, které je Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 3 (současně Přílohou č. 8 
Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - Zhotovení DUSP+PDPS+AD 
„Revitalizace trati Plzeň (mimo) - Dobřany (včetně)"

„Revitalizace trati Dobřany (mimo) - Přeštice (včetně)"
„Revitalizace trati Přeštice (mimo) - Klatovy (mimo)" 2/5



II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 3 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2507/2023, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 2023/0144, nedotčené tímto Dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má 
platnost originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 (Příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby - nové znění platné ke dni podpisu

Dodatku č. 3
Příloha č. 2 (Příloha č. 8 Smlouvy): Seznam poddodavatelů - nové znění platné ke dni

podpisu Dodatku č. 3

Za Objednatele: 
V Praze

Za Zhotovitele: 
V Praze

.............................. 
05.02.2024 17:09 
Podepsáno elektronicky

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Ing. Petr Košan
jednatel 
AFRY CZ s.r.o.

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo - Zhotovení DUSP+PDPS+AD 
„Revitalizace trati Plzeň (mimo) - Dobřany (včetně)"

„Revitalizace trati Dobřany (mimo) - Přeštice (včetně)"
„Revitalizace trati Přeštice (mimo) - Klatovy (mimo)" 3/5



PŘÍLOHA č. 1 (současně PŘÍLOHA č. 6 Smlouvy) 

Oprávněné osoby 

Za objednatele

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ...................................................... 
....................................... .................

E-mail ........................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ....................... .................

E-mail ....................................

Telefon .........................

Koordinátor BOZP

Jméno a příjmení ............................

Adresa ....................... .................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení ............................

Adresa ....................... .................

E-mail .....................................

Telefon ..........................

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek

Jméno a příjmení ............................

Adresa ....................... .................

E-mail ......................................

Telefon .........................



Za Zhotovitele

Odborný personál Zhotovitele (na příslušné pozici člena odborného personálu může být pouze 
jedna fyzická osoba; toto omezení se netýká pozice úředně oprávněný zeměměřický inženýr)

Ve věcech smluvních a obchodních

Jméno a příjmení .......................

Adresa ........................ ...................

E-mail ............................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ...............................

Adresa ........................ ...................

E-mail ....................................

Telefon .........................

Ve věcech technických

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ........................ ...................

E-mail ................................

Telefon .........................

Hlavní projektant (HIP)

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ...........................................

E-mail ................................

Telefon .........................

Zástupce Hlavního projektanta

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ........................ ...................

E-mail ..................................

Telefon .........................

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr

Jméno a příjmení .......................

Adresa ........................ ...................

E-mail ............................

Telefon .........................



Jméno a příjmení .............................

Adresa .................. ................

E-mail ...................................

Telefon .........................

Specialista na pozemní stavby

Jméno a příjmení .............................

Adresa ........................ ...................

E-mail .................................

Telefon .........................

Specialista na mostní a inženýrské konstrukce

Jméno a příjmení .............................

Adresa ...........................................

E-mail .................................

Telefon .........................

Specialista na zabezpečovací zařízení

Jméno a příjmení ............................

Adresa .................. ................

E-mail ..............................

Telefon .........................

Specialista na sdělovací zařízení

Jméno a příjmení ...........................

Adresa .................. ................

E-mail .................................

Telefon .........................

Specialista na trakční vedení

Jméno a příjmení ...................................

Adresa .................. .........................................................

E-mail ......................................

Telefon .........................



Jméno a příjmení ...................................

Adresa .................. .........................................................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Specialista na elektrotechnická zařízení

Jméno a příjmení .................................

Adresa ........................ ...................

E-mail .....................................

Telefon .........................

Specialista na životní prostředí

Jméno a příjmení ........................

Adresa ........................ ...................

E-mail ..............................

Telefon .........................

Specialista na požární bezpečnost

Jméno a příjmení ...................................

Adresa ............................ ..............................

E-mail ...........................

Telefon .........................

Specialista na geotechniku

Jméno a příjmení ..........................

Adresa ..............................................................

E-mail ...............................

Telefon .........................

Koordinátor BOZP

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ........................ ...................

E-mail ...................................

Telefon .........................



Jméno a příjmení ......................

Adresa .................. ................

E-mail ......................................

Telefon .........................

Specialista na hodnocení ekonomické efektivnosti

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ................ ...................

E-mail ...................................

Telefon .........................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 
vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických jsou oprávněny v rámci této Smlouvy vést 
s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 
a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.



PŘÍLOHA č. 2 (současně PŘÍLOHA č. 8 Smlouvy) 

Seznam poddodavatelů

Identifikace poddodavatele 
(obchodní firma, sídlo a IČO)

Věcný rozsah poddodávky 
(označení dle čísel a názvů 

jednotlivých PS a SO)

Hodnota poddodávky 
v % ze Smluvní ceny 

díla

K.B.K. fire, s.r.o.
Heydukova 1093/26, 
702 00 Ostrava - Přívoz 
IČO: 25905031

požární bezpečnost ....

Ekolog ické audity  a posudky s.r.o.
Míčkova 1295/66, Husovice,
614 00 Brno 
IČO: 25349708

hodnocení nebezpečných vlastností 
odpadů

....

TM S Projekt s.r.o.
č.p. 106 
373 71 Dubičné 
IČO: 48200891

Zabezpečovací a sdělovací zařízení ....

A g ile  G eotechn ics s.r.o.
Šumavská 1036/23 
102 00 Praha 2 
IČO: 095 06 705

Mostní objekty ....

A te lier arch itektury a urbanism u, 
s.r.o.
Lipky 1283, 549 41 Červený Kostelec 
IČO: 03637182

Dokumentace pozemní objekty ....

SO N -SAF-G EO , GTP Plzeň  
V ed o u cí sdružení: SO N DEO  s.r.o.
Gajdošova 3255/102 
Židenice, 615 00 Brno 
IČO: 02870819

Inženýrskogeologické a geotechnické 
průzkumy ......

CELKEM % ......


		2024-02-06T18:32:24+0000




